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Skolverkets foreskrifter SKOLFS 2010:49
= . . Utkom fran trycket

om kurser for VVS- och fastighetsprogrammet; den 28 oktober 2010
beslutade den 22 oktober 2010.

Skolverket foreskriver foljande med stod av 5 kap. 1 § tredje stycket och
5 kap. 17 § forsta stycket i gymnasiefrordningen (1992:394)".
1§ Vissa bestimmelser om programmets omfattning framgar av bilaga
3 till skollagen (2010:800) och av bilaga 1 till gymnasieférordningen
(1992:394),
2§ Vilka kurser som ska ingd i programmet och i dess inriktningar
framgar av bilaga 1 till dessa foreskrifter.
3§ Vilka kurser som féar erbjudas som programfordjupning inom
programmet framgér av bilaga 2 till dessa foreskrifter.

Dessa foreskrifter triader i kraft tva veckor efter den dag da foreskrifterna
enligt uppgift pd dem utkom fran trycket.
Pa Skolverkets vignar
HELEN ANGMO

Jan Sydhoft
! Senaste lydelse 2010:235. 1

2 Senaste lydelse 2010:235.
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VVS- och fastighetsprogrammet (VF)

Kurser inom gymnasiegemensamma simnen

Amne Kurs
Engelska Engelska 5
Historia Historia 1al
Idrott och hilsa Idrott och hilsa 1
Matematik Matematik la
Naturkunskap Naturkunskap lal
Religionskunskap Religionskunskap 1
Sambhillskunskap Sambhillskunskap lal
Svenska Svenska 1

eller

Svenska som andrasprdk ~ Svenska som andrasprak 1

Kurser inom programgemensamma imnen

Amne Kurs

Elldra Praktisk elldra

Systemkunskap Systemuppbyggnad
Virmeldra

Verktygs- och
materialhantering Verktygs- och materialhantering

Kurser i inriktningarna

Inriktning Fastighet 300 gymnasiepodng

Amne Kurs

Elektroteknik Elkraftteknik
Fastighetsforvaltning Fastighetsforvaltning
Fastighetsservice Fastighetsservice — byggnader

Inriktning Kyl- och virmepumpsteknik 300 gymnasiepodng

Amne Kurs

Elektroteknik Elkraftteknik

Kyl- och Kyl- och virmepumpsteknik —
virmepumpsteknik grund

Kyl- och virmepumpsteknik —
miljo och sikerhet

Bilaga 1

Poiing
100
50
100
100
50
50
50
100

100

Pocing
100
100
100

100

Poiing
100
100
100

Pocing
100

100

100



Inriktning Ventilationsteknik 300 gymnasiepodng

Amne Kurs
Elektroteknik Elkraftteknik
Ventilationsteknik Luftbehandling

Ventilationsteknik — injustering
Inriktning VVS 400 gymnasiepoding

Amne Kurs

VVS-teknik Entreprenadteknik
Sanitetsteknik 1
VVS svets och 16dning ror
Virmeteknik 1
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Poiing
100
100
100

Pocing
100
100
100
100



SKOLFS 2010:49

Bilaga 2

Kurser som far erbjudas som programférdjupning inom programmet

Amne

Automationsteknik
Cad

Elektroteknik
Elmaitteknik
Energiteknik

Entreprendrskap

Fastighetsforvaltning

Fastighetsservice

Foretagsekonomi

Industrirorteknik

Kyl- och
virmepumpsteknik

Matematik
Mekatronik
Miit-, styr- och
reglerteknik

Kurs
Fastighetsautomation 1
Fastighetsautomation 2
Cad 1

Cad 2

Elkraftteknik
Elmitteknik 1
Energiteknik 1
Energiteknik 2
Entreprenorskap
Entreprenorskap och foretagande
Fastighetsforvaltning
Fastighetskommunikation

Informationsteknik i
fastighetsforvaltning

Fastighetsservice — byggnader
Fastighetsservice — elarbeten
Fastighetsservice — VVS
Fastighetsservice — ytor
Foretagsekonomi 1
Foretagsekonomi 2
Industrirdrteknik 1
Industrirdrteknik 2
Industrirdrteknik 3

Kyl- och virmepumpsteknik —
grund

Kyl- och virmepumpsteknik —
energieffektivisering

Kyl- och virmepumpsteknik —
installation

Kyl- och virmepumpsteknik —
miljo och sikerhet

Kyl- och virmepumpsteknik —
service

Matematik 2a

Mekatronik 2

Mit- och reglerteknik
Mit- och styrteknik

Pocing
100
100
50
50
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
200

100

100

200

100

200
100
100

100
100



Amne

Skotsel av utemiljoer
Systemkunskap
Teknisk isolering

Ventilationsteknik

VVS-teknik

Vixtkunskap
Yttre miljo

Kurs

Skotsel av utemiljoer
Injusteringsteknik

Brand- och ljudisolering
Industriisolering
Kondensisolering
VVS-isolering

Ytbeklddnad — grund
Luftbehandling
Luftbehandlingsanldggningar
Luftbehandlingssystem
Luftstromning
Ventilationsteknik — injustering
Entreprenadteknik
Sanitetsteknik 1

Sanitetsteknik 2

VVS-teknik

VVS svets och 16dning ror
VVS gassvetsning ror

VVS TIG-svetsning ror

VVS svets industriror
Virmeteknik 1

Virmeteknik 2

Vixtkunskap — fastighetsskotsel
Yttre miljo — anldggningar
Yttre miljo — maskiner och verktyg

Poiing SKOLFS 2010:49
100
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200
200
100
100
200
100
200
200
200
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200
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100
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